
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Καμένα Βούρλα  08 – 09 - 2020 
ΝΟΜΟΣΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                                Αριθ. Πρωτ.: 7199 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση: ΑΓ. Παντελεήμονα  8 
Τ.Κ. 35008 Καμένα Βούρλα  
Τηλ.: 2235350038 
Fax: 22350 89085 
Email: info@mwlos.gr 
 
 
Θέμα : Παράταση της χρονικής διάρκειας υποβολής προσφορών του αριθμ. πρωτ.: 6382/14-

08-2020 ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΓ. 

ΚΩΝ/ΝΟΥ» και αριθμ. ΕΣΗΔΗΣ: 96233 

                                                               

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

-Ο- 

 

Δήμαρχος Καμένων Βούρλων 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 6382/14-08-2020 διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 20PROC007184240) του 

ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ» καθώς 

και τους όρους αυτής 

2. Την αδυναμία πρόσβασης στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ για την υποβολή 

προσφορών από οικονομικούς φορείς 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 

87/07.06.2010). 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την παράταση της χρονικής διάρκειας υποβολής προσφορών του αριθμ. πρωτ.: 6382/14-08-

2020 ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ» και αριθμ. 

ΕΣΗΔΗΣ: 96233 κατά 24 ώρες, ήτοι καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται 

η Τετάρτη 09/09/2020 και ώρα 15.00. 

 
 
                                                                                                                                                            

-Ο- 

                                                                                                            ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

                                                                                                     ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

mailto:info@mwlos.gr
ΑΔΑ: 9ΩΒΟΩΚ1-ΨΞ3


		2020-09-08T14:16:20+0300
	Athens




